
TARİH SAAT 9. SINIF 10. SINIF 11. SINIF 12. SINIF

2.DERS TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

5.DERS S. T. D. VE EDEBİYATI (11/B/C/D)
S. T. D. VE EDEBİYATI  

(12/C/D)

2.DERS FİZİK FİZİK  FİZİK      (11/A)  FİZİK      (12/A/B)

4.DERS

2.DERS
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK 

BİLGİSİ

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK 

BİLGİSİ
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK 

BİLGİSİ

4.DERS

2.DERS TARİH TARİH TARİH
T.C. İNKILAP TARİHİ VE 

ATATÜRKÇÜLÜK

4.DERS
SEÇMELİ TEMEL DİNİ 

BİLGİLER

SEÇ. ASTRONOMİ VE UZAY 

BİLİMLERİ (11/B/C/D)

SEÇ. ASTRONOMİ VE UZAY 

BİLİMLERİ (12/A/B)

3.DERS GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK

5.DERS KİMYA KİMYA KİMYA       (11/A) KİMYA       (12/A/B)

3.DERS COĞRAFYA COĞRAFYA COĞRAFYA     (11/B/C/D) COĞRAFYA     (12/C/D/E)

5.DERS FELSEFE FELSEFE
SEÇMELİ ÇAĞDAŞ TÜRK VE 

DÜNYA TARİHİ (12/C/D)

3.DERS YABANCI DİL(İNGİLİZCE) YABANCI DİL(İNGİLİZCE) YABANCI DİL(İNGİLİZCE) YABANCI DİL(İNGİLİZCE)

5.DERS SEÇMELİ SANAT EĞİTİMİ SEÇMELİ SANAT EĞİTİMİ SEÇMELİ SANAT EĞİTİMİ SEÇMELİ SANAT EĞİTİMİ

3.DERS MATEMATİK MATEMATİK 
MATEMATİK VE SEÇMELİ TEMEL 

MATEMATİK

MATEMATİK VE SEÇMELİ 

TEMEL MATEMATİK

5.DERS
SEÇMELİ TARİH     (11/B/C/D)

SEÇMELİ PSİKOLOJİ (12/C-D)

SEÇMELİ TARİH     (12/E)

5.DERS

SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK 

KÜLTÜRÜ

İKİNCİ YABANCI DİL 

(ALMANCA) İKİNCİ YABANCI DİL (ALMANCA)

İKİNCİ YABANCI DİL 

(ALMANCA)

6.DERS BİYOLOJİ BİYOLOJİ

SEÇMELİ BİRİNCİ YABANCI DİL 

(İNGİLİZCE) (11/E)           BİYOLOJİ   

(11/A)

SEÇMELİ MATEMATİK 

UYGULAMALARI (12/C/D)

SEÇMELİ BİRİNCİ YABANCI DİL 

(İNGİLİZCE) (12/E) BİYOLOJİ   

(12/A/B)

30.10.2023

Mustafa ÇINAR
Okul Müdürü

07.11.2023

08.11.2023

09.11.2023

10.11.2023

BODRUM AYŞE GÜLSEVİM ALİ RÜŞTÜ KAYNAK ANADOLU LİSESİ 2023-2024 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI I.DÖNEM I.YAZILI TARİHLERİ

31.10.2023

01.11.2023

02.11.2023

03.11.2023

06.11.2023


